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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

 
Советувањето е наменето за  судии од Виш управен суд и Управен суд. 
 
  

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
- Закон за управните спорови 
- Закон за парничната постапка 
- Адвокатска тарифа  
 - Закон за судски такси 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Управен суд Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

м-р Мамудије Ибраими Љусјани  Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Е-пошта: Mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Дитурије Елези Незири, судија на Управен суд 

г-н Ѓоко Живковски, судија на Управен суд 

 

 

 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 

21 март   2023 година (вторник) 
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10:00-12:00  - Правна регулатива како основ за одмерување на трошоците на постапката пред управните 
судови  
- Автентично толкување на член 86 од ЗУС, закажана за 16.03.2023 г пред Собрание на РСМ  

- Предлог заклучоци од Оддели и Работно тело на Управен суд (работна верзија) 

 Прашања и дискусија 
 

Предавач  

г-а Дитурије Елези Незири  

г-н Ѓоко Живковски  
 

 
12:00-12:30 Пауза  
 
12:30-14:30 - Примена на одредбите од 86 од ЗУС преку анализа на одлуките на Управниот суд  

 одлуки донесени на нејавна седница 

 одлуки донесени на јавна седница – оцена на законитост 

 одлуки донесени на јавна седница во полна јурисдикција 

 одлуки донесени во постапка за оцена на законитост на актите донесени во 
прекршочна постапка 
 

- Примена на одредбите од 86 од ЗУС преку анализа на одлуките  на Виш управен суд 
 

 
 

- Прашања и дискусија 
 

- Заклучоци и препораки  
 

Предавач  

г-а Дитурије Елези Незири,  
г-н Ѓоко Живковски 

 
 

14:30 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 
            

 
 
 
 

 
 


